АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2021
	№ 13-4

	г. Лихославль

Об организации обеспечения учащихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях, горячим питанием на 2021 год

В соответствии с решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.12.2020 № 95 «О бюджете Лихославльского муниципального района Тверской области на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов», в целях реализации закона Тверской области от 28.12.2020 № 84-ЗО «Об областном бюджете Тверской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Руководителям общеобразовательных организаций Лихославльского района организовать в 2021 году обеспечение учащихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях, горячим питанием.
[bookmark: _GoBack]2. Финансовому отделу администрации Лихославльского района (Артемьева А.В.) осуществить финансирование организации обеспечения учащихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях, горячим питанием, предусмотренное в бюджете Лихославльского муниципального района на 2021 год, в сумме 12 902700 (Двенадцать миллионов девятьсот две тысячи семьсот) рублей, в том числе из бюджета Лихославльского муниципального района в сумме 1 290 300 (Один миллион двести девяносто тысяч триста) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь», размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова